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Oppivelvollisuuslain (1214/2020) mukaisesti asuinkunnalla on vastuu 
oppivelvollisten nuorten ohjauksesta ja valvonnasta sekä siitä, että nuorella 
on tosiasiallinen mahdollisuus aloittaa toisen asteen opinnot. Osa nuorista 
tarvitsee yksilöllisempää ja toiminnallisempaa tukea kuin tavanomainen 
tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA) tarjoaa. 
 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu ja Lempäälän kunta ovat 
neuvotelleet määräaikaisen sopimuksen Startti TUVA toiminnan 
toteuttamisesta. Toiminta on suunnattu lempääläläisille oppivelvollisille, 
jotka eivät pysty osallistumaan tavanomaiseen TUVA koulutukseen. Startti 
TUVA yhdistää TUVA koulutuksen sisältöjä, pajatoimintaa ja vahvaa arjen 
sekä elämänhallinnan ohjausta. 
 
Käytännön toteutus 
 
Startti TUVA toteutetaan monipuolisissa oppimisympäristöissä, jotka 
tukevat toiminnallista oppimista ja arjen taitojen vahvistamista. 
Oppimisympäristöihin kuuluvat Tredun oppilaitosympäristöt sekä 
pienryhmätilat, pajatoiminnan oppimisympäristöt (Halkola) ja opiskelijoiden 
ohjatut siirtymät arjen toimintaympäristöihin (esim. asiointi  ja 
palveluympäristöt). Lisäksi hyödynnetään työelämään tutustumista, 
vierailuja ja digitaalisia oppimisympäristöjä osana opintojen suunnittelua ja 
toteutusta. Oppimisympäristöjä ja niiden käyttöä mukautetaan 
opiskelijoiden yksilöllisten tavoitteiden, toimintakyvyn ja tuen tarpeen 
mukaisesti. 
 
Sopimuksessa sovitaan Tredun tuottamasta ammatillisen ohjaajan 
ohjauspalvelusta, sen sisällöstä, vastuista ja kustannuksista. Startti TUVA 
opiskelijat ovat Tredun opiskelijoita, ja Tredu vastaa opetuksen, ohjauksen 
ja ohjaushenkilöstön työnjohdosta. Lempäälän kunta vastaa palvelun 
kustannuksista sovitun mukaisesti. 
 
Sopimus on määräaikainen ja voimassa ajalla 1.8.2026–31.7.2028. 
Palvelun hinta perustuu kiinteään kuukausihintaan, joka on 5 072 euroa/kk 
lukuvuonna 2026–2027 ja 5 194 euroa/kk lukuvuonna 2027–2028, minkä 
lisäksi laskutukseen lisätään arvonlisävero voimassa olevan 
lainsäädännön mukaisesti. Tredu laskuttaa palvelusta kuukausittain. 
 
Startti TUVA ryhmän enimmäiskoko on kahdeksan lempääläläistä 
opiskelijaa. Mikäli ryhmään ohjataan opiskelijoita muista kunnista, 
kustannusten jakoperusteista neuvotellaan erikseen. 
 
Sopimus tukee Lempäälän kunnan lakisääteisiä tehtäviä 
oppivelvollisuuden ohjaus  ja valvontavastuun toteuttamisessa sekä 
ehkäisee koulutuksen ulkopuolelle jäämistä.  
 
Lukuvuoden 2026-2027 seurantaraportti esitellään kasvatus- ja 
opetuslautakunnan kesäkuun kokouksessa. 



 
Liitteet: 
Sopimus 
Toimintakuvaus 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n kohdan 4 
mukaan lautakunnat vastaavat palvelujen järjestämisestä, tuottamisesta, 
kehittämisestä ja toiminnan arvioinnista kunnan strategian linjausten 
mukaisesti. 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789, sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Lempäälän kunnan ja 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun välisen sopimuksen Startti-
TUVA-ohjaajapalvelun järjestämisestä ajalle 1.8.2026–31.7.2028 edellä 
selostetun mukaisesti. 

 
 
Päätös 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti hyväksyä Lempäälän kunnan ja Tam-
pereen seudun ammattiopisto Tredun välisen sopimuksen Startti-TUVA-
ohjaajapalvelun järjestämisestä ajalle 1.8.2026–31.7.2028 edellä seloste-
tun mukaisesti. 

 
Otteet 

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
  



Nähtävillä olo 
 
Pykälä 43 on asetettu nähtävillä yleiseen tietoverkkoon (www.lempaala.fi) 22.4.2026 
 
Muutoksenhakuviranomainen: Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE § 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella. Päätökseen ei saa hakea  
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu, se, jonka oikeuteen,  
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa, jos asiakirja  
saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on  
toimitettava Lempäälän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon  
aukioloajan päättymistä.  
 
Kun käytetään sähköistä tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen  
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kirjeitse  
tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei  
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua  
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä  
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa  
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta. Oikaisuvaatimus  
toimitetaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella osoitteessa www.lempaala.fi/muutoksenhaku 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa muutoksenhakuviranomaiselle myös sähköpostitse 
kunta(at)lempaala.fi tai kirjeitse osoitteeseen: 
 
Lempäälän kunta, kirjaamo 
PL 36 Manttaalitie 15  
37501 Lempäälä  
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, miten päätöstä 
halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Myös 
sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköpostitse 


